様式第１号（第４条関係）

                                                                    年    月    日

雲南市長　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
法人名又は商号
代表者氏名
           担 当 者 氏 名
（個人の場合自宅住所：　　　　　　　　 　　　　　）
（電 話 番 号：　　　　　　　　 　　　　　　　  ）

雲南市就業環境等物価高騰対応支援事業補助金交付申請書

　　雲南市就業環境等物価高騰対応支援事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、上記補助金の交付について下記のとおり申請します。

                                          記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業計画書
（別紙「補助対象事業計画書」のとおり）

３　添付書類
(1)　事業を営んでいることの証明（定款、申告書等の写し）
 (2)　補助対象経費の根拠書類（見積書等の写し）

４　補助対象事業完了（予定）期日　　　　　　　　　　　　月　　　日

（様式第１－別紙）
補助対象事業計画書
	事業者名
代表者職・氏名

	所在地
（法人にあっては本社、個人にあっては主たる事業所）
電話番号・ファクシミリ番号
	〒

TEL：　　　　　　　　　　　FAX：

	担当者職・氏名

	メールアドレス
（担当者）

	業　種

	従業員数

	補助事業名

	実施する補助対象事業の
目的及び内容

	事業実施により得られる効果目標

	費　目
	内容・数量等
	取引先の所在
	事業に要する経費
（円／税込）
	補助対象経費
（円／税抜）

	市内・市外
	円
	円

	市内・市外
	円
	円

	市内・市外
	円
	円

	市内・市外
	円
	円

	市内・市外
	円
	円

	市内・市外
	円
	円

	市内・市外
	円
	円

	計
	　　　　　　　円
	円

	取引先市内補助対象経費計（補助率２/３）(A)
	円

	取引先市外補助対象経費計（補助率１/２）(B)
	円

	補助金交付申請額
※Ａ×2/3+Ｂ*1/2
[bookmark: _GoBack]※補助上限　50万円
※１,０００円未満切り捨て
	円